
MEDICAL SAMPLES DATA PRIVACY NOTICE 
 

 

Datu pārzinis  

„Biocodex”  

22 rue des Aqueducs   

94250 Gentilly  

Cedex France  

+33 1 41 24 30 30   

dpo@biocodex.com   

 

(turpmāk — „mēs” vai „Biocodex”)   

 

Kontaktpersona reģistrācijas jautājumos  

Data Privacy Officer  

22 rue des Aqueducs   

94250 Gentilly  

Cedex France  

+33 1 41 24 30 30   

dpo@biocodex.com   

 

Reģistra nosaukums 

ZĀĻU PARAUGU IZPLATĪŠANAS INFORMĀCIJAS REĢISTRS 

 

Kāds ir personas datu apstrādes tiesiskais pamats un mērķis? 

Zāļu vairumtirgotājiem ir iespēja izplatīt vismazāko attiecīgo zāļu iepakojuma tirdzniecības vienību kā zāļu 

paraugus personām, kurām ir tiesības izrakstīt un piegādāt zāles noteiktos apstākļos. Zāļu paraugi tiek 

izplatīti saskaņā ar MK Noteikumiem Nr.378 “Zāļu reklamēšanas kārtība un kārtība, kādā zāļu ražotājs ir 

tiesīgs nodot ārstiem bezmaksas zāļu paraugus”.  

 

Personas datu apstrādes mērķis: 

zāļu paraugu var nodot tikai pret parakstītu un datētu pieprasījumu. 

 

Kādus datus mēs apstrādājam? 

Saistībā ar zāļu parauga izsniegšanu mēs apstrādājam šādus klientu personas datus: 

zāļu parauga saņēmēja vārdu un uzvārdu, un identifikācijas kodu vai uzņēmējdarbības vietu. 

 

 

Kur mēs iegūstam informāciju? 

Zāļu parauga saņēmējs sniedz nepieciešamo informāciju apstiprinājuma veidlapā, kad zāļu paraugs tiek 

nodots.  

 

Kam mēs izpaužam datus un vai mēs tos pārsūtām ārpus ES vai EEZ? 



Informāciju var izpaust attiecīgajiem Biocodex vairumtirgotāju darbiniekiem, kurus aizsargā piekļuves 

ierobežojumi. Informācija tiks izpausta kompetentajām iestādēm saskaņā ar juridiskajām prasībām vai īpašu 

pieprasījumu.  

 

Kā mēs aizsargājam datus un cik ilgi mēs tos glabājam? 

Mēs uzglabājam informāciju par zāļu paraugu izplatīšanu papīra un elektroniskā formātā un nodrošinām, ka 

sistēmas, kas satur personas datus, var izmantot tikai darbinieki, kuri ir pilnvaroti apstrādāt klientu datus 

savu pienākumu ietvaros. Katram lietotājam ir personisks sistēmas lietotājvārds un parole. Dati tiek 

aizsargāti ar ugunsmūriem, parolēm un citiem tehniskiem līdzekļiem. Datu bāzes un to dublējumi atrodas 

slēgtās telpās, un tiem var piekļūt tikai noteiktas iepriekš norīkotas personas. 

 

Farmācijas uzņēmumam katru kalendāro gadu jāreģistrē izplatītie zāļu paraugi. Saskaņā ar zāļu Labas 

izplatīšanas prakses vadlīnijām (2013/C 68/01) mēs glabājam datus piecus gadus. 

 

Kādas ir Jūsu, kā datu subjekta, tiesības? 

Jums, kā datu subjektam, ir tiesības pārbaudīt reģistrā esošos personas datus par Jums, kā arī tiesības 

pieprasīt datu labošanu, ja Jūsu pieprasījumam ir tiesisks pamats. 

 

Jums, kā datu subjektam, saskaņā ar ES Vispārīgo datu aizsardzības regulu (kas stājās spēkā 2018. gada 25. 

maijā) ir tiesības iebilst vai pieprasīt ierobežot savu datu apstrādi un iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, 

kas ir atbildīga par personas datu apstrādi. 

 

Īpašu personisku iemeslu dēļ Jums ir arī tiesības iebilst pret apstrādes darbībām, ja Jūsu datu apstrāde ir 

balstīta uz klientu attiecībām starp Jums un mums. Saistībā ar Jūsu pieprasījumu Jums ir jānorāda konkrētā 

situācija, uz kuras pamata Jūs iebilstat pret apstrādi. Mēs varam noraidīt pieprasījumu iebilst pret apstrādi 

tikai juridisku iemeslu dēļ. 

 

Jums, kā datu subjektam, ir tiesības jebkurā laikā bez maksas iebilst pret datu apstrādi. 

 

Ar ko varat sazināties? 

Visi kontakti un pieprasījumi, kas saistīti ar šo Privātuma politiku, jāiesniedz rakstiski vai personīgi datu 

aizsardzības koordinatoram, kas minēts sākumā. 

 

Izmaiņas Privātuma politikā 

Ja mēs veiksim izmaiņas šajā privātuma politikā, mēs publicēsim jauno versiju savā tīmekļa vietnē un 

atzīmēsim izmaiņu datumu. Ja izmaiņas ir nozīmīgas, mēs varam Jūs informēt arī citos veidos, piemēram, 

nosūtot e-pasta ziņojumu vai publicējot paziņojumu mūsu sākumlapā.  

Mēs iesakām regulāri apmeklēt mūsu tīmekļa vietni, lai uzzinātu par jebkādām izmaiņām šajā privātuma 

politikā. Lūdzu, laiku pa laikam pārskatiet šo privātuma politiku, lai konstatētu jebkādas izmaiņas. 

 


